dia 24 e 25 de janeiro de 2026, no Centro de Evento Municipal “Chiquito Cortez”,
no município de Braúna/SP, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência. O contrato terá prazo de vigência de 90
(noventa) dias, com o valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).
Braúna/SP, 16 de janeiro de 2026.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO
DISPENSA Nº 003/2026

À vista dos elementos contidos no presente processo/protocolo nº. 045/2026 de 16
de janeiro de 2026, e de modo especial o Parecer Jurídico  datado de 16/01/2026,

[...]

ANIVERSARIO 73° ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO DE
BRAÚNA, que será realizado no dia 24 de janeiro de 2026, no Centro de Evento
Municipal “Chiquito Cortez”, conforme especificações mínimas. O contrato terá
prazo de vigência de 90 (noventa) dias, com o valor de R$ 16.500,00 (dezesseis
mil e quinhentos reais).
Braúna/SP, 16 de janeiro de 2026.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, garagem.
Tr. (18) 99181-
4825.